

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๑๑๑ บ้านนาอุดม - ชุมชนบ้านคำผักเพี้ยว อำเภอสว่างคันคม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๙๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	๑๓,๗๐๒.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,700.000	215.42	581,634.00	1.3403	288.72	779,564.05
2	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,700.000	195.52	527,904.00	1.3403	262.05	707,549.73
3	1.1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางลูกรัง) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	13,702.500	102.15	1,399,710.37	1.3403	136.91	1,876,031.80

ปัญญา จันทร์งาม

27 กรกฎาคม 2566 11:10:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๑๑๑ บ้านนาอุดม - ชุมชนบ้านคำผักเพี้ย อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๙๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	๑๓,๗๐๒.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	13,440.000	28.55	383,712.00	1.3403	38.26	514,289.19
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	13,440.000	295.01	3,964,934.40	1.3403	395.40	5,314,201.57
	3. งาน Taper							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	262.500	28.55	7,494.37	1.3403	38.26	10,044.70
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	262.500	295.01	77,440.12	1.3403	395.40	103,792.99

ปัญญา จันทร์งาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๑๑๑ บ้านนาอุดม - ชุมชนบ้านคำผักเพี้ยว อำเภอสว่างคันคม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๙๐ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๗๐๒.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานทางเชื่อม							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
8	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	40.000	15.11	604.40	1.3403	20.25	810.07
	4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	40.000	291.96	11,678.40	1.3403	391.31	15,652.55
	5. งานตีเส้นจราจร							
10	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	515.000	290.00	149,350.00	1.3403	388.68	200,173.80
11	5.2 Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3403	616.53	19,235.98
	6. งานจราจรสงเคราะห์							

ปัญญา จันทร์งาม

27 กรกฎาคม 2566 11:10:34

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๑๑๑ บ้านนาอุดม - ชุมชนบ้านคำผักเพี้ยว อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๙๐ เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๗๐๒.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6.1 7.1 งานติดตั้ง							
12	6.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3403	15,761.92	31,523.85
13	6.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3403	3,994.09	7,988.18
14	6.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3403	3,994.09	7,988.18
15	6.1.4 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	20.000	590.00	11,800.00	1.3403	790.77	15,815.54
16	6.1.5 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3403	2,600.18	5,200.36
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,477.50
รวมราคากลาง								9,613,340.04

ปัญญา จันทร์งาม

27 กรกฎาคม 2566 11:10:34

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๑๑๑ บ้านนาอุดม - ชุมชนบ้านคำผักเพี้ยว อำเภอเสนางคนิคม จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๙๐ เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓,๗๐๒.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๖)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทรัมย์
(ปัญญา จันทรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีชรา ทองพรม
(วีชรา ทองพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนติพงษ์ พรบุตร
(เนติพงษ์ พรบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรัมย์

27 กรกฎาคม 2566